

# DK Invest 5 ApS

Vestermarksvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 24 14 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

**Stefan Ek Lorenzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | DK Invest 5 ApS<br>Vestermarksvej 9<br>9000 Aalborg                                       |
|                        | CVR-nr.: 26 24 14 05  |
|                        | Stiftet: 24. september 2001   |
|                        | Hjemsted: Aalborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Stefan Ek Lorenzen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | SL Group ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.815 t.kr. mod 3.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afstået sin investeringsejendom med fortjeneste.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>447.480</b>   | <b>696</b>    |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 1.961.059        | 3.236         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>2.408.539</b> | <b>3.932</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 250.914          | 152           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -338.703         | -263          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>2.320.750</b> | <b>3.821</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | -506.164         | -345          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.814.586</b> | <b>3.476</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |               |
| Overføres til overført resultat                          | 1.814.586        | 3.476         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.814.586</b> | <b>3.476</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               | 2016                     | 2015                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 285.000                  | 0                    |
| 1 Investeringsejendomme                      | 0                        | 18.300               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>285.000</u>           | <u>18.300</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 250.000                  | 250                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>250.000</u>           | <u>250</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>535.000</u></b>    | <b><u>18.550</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.612.565               | 4.333                |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                        | 190                  |
| Andre tilgodehavender                        | 25.129                   | 39                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                        | 6                    |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>11.637.694</u>        | <u>4.568</u>         |
| Likvide beholdninger                         | 0                        | 402                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>11.637.694</u></b> | <b><u>4.970</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>12.172.694</u></b> | <b><u>23.520</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          | 2016              | 2015          |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| Virksomhedskapital                       | 610.981           | 611           |
| Overført resultat                        | 11.217.087        | 9.402         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>11.828.068</b> | <b>10.013</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 12.552        |
| Deposita                                 | 0                 | 238           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                 | 12.790        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                 | 571           |
| Kortfristet gæld til pengeinstitutter    | 18                | 0             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                 | 78            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.160            | 35            |
| Selskabsskat                             | 316.448           | 0             |
| Anden gæld                               | 0                 | 28            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                 | 5             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 344.626           | 717           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>344.626</b>    | <b>13.507</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>12.172.694</b> | <b>23.520</b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

|   | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>1. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2016                           | 14.853.913        | 14.920              |
| Afgang i årets løb                                | -14.853.913       | -66                 |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <b>0</b>          | <b>14.854</b>       |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2016           | 3.446.087         | 0                   |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 0                 | 3.446               |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver       | -3.446.087        | 0                   |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b> | <b>0</b>          | <b>3.446</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b>0</b>          | <b>18.300</b>       |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet.

Selskabets investeringsejendom er afhændet i året.

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

- DK Invest 3 ApS
- Hasseris Invest ApS

Selskabet har indgået aftale om køb af driftsmiddel med levering i 2017. Der er pr. 31. december 2016 en restforpligtelse i forbindelse med købet på t.kr. 855.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.